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Получени бонуси  

Изплатени лихви 

Общо инвестирана сума 

Сума на качените кредити на първичен пазар

Брой качени кредити на първичен пазар

Добавени средства

1.45%

Сума / брой

4.17%

6 007 евро

489 970 804 евро

328 597 евро

2 373 379

870 626 355 евро

брой/ сума 

2.95%

1.81%

2 %Брой инвеститори на платформата 2%44 902

Ръст спрямо 
миналия месец 

175.77%

-5.40%
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Първичен пазар

Повишение или спад в сравнение с миналия месец
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% на сумата на качените кредити по оригинатор



Първичен пазар
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Средна доходност на качените кредити по оригинатор

% на качените кредити според рисковите класове
% на качените кредити според гаранцията за 

обратно изкупуване
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Повишение или спад в сравнение с миналия месец
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